
 2023 年 9 月吉日 

 

お取引先各位 

広島市南区大州三丁目６番３号 

株式会社あなぶきデザイン&リフォーム管理部 

TEL：082-258-3922 

FAX：082-258-3799 

 

 

【インボイス制度】弊社専用請求書 様式変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

さて、この度 2023 年 10 月 1 日からのインボイス制度開始に伴い、弊社専用請求書の様

式を変更いたしました。2023 年 9 月末締め以降の請求は、変更後の書式でご請求ください。 

 

敬具 

 

記 

 

●新請求書（変更あり） 

・専用請求書（10％のみ） 

 ・専用請求書（10％・8％） 

  ※免税事業者様も、インボイス番号を空欄にして同じ書式をご使用ください。 

 

●請求締日・支払日（変更なし） 

 毎月月末締め・翌月 20 日支払（支払日が土日祝の場合は、前日のお振込みとなります。） 

 

●請求書必着日（変更なし） 

 翌月 3 営業日必着（弊社カレンダーによる） 

 ※必着日より遅れる場合は、FAX 等で請求書を送信してください。 

 

 

以上 


